Edital nº 16.001/2022 – Resultado final e classificação – CISA                                                                                                                   Página 1 de 1

E D I T A L  N . º  1 6 . 0 0 1 / 2 0 2 2  -  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O

O Presidente do Consórcio Intermunicipal de Saúde – CISA/AMERIOS 12ª R.S, Estado do Paraná, no uso de suas

atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em conformidade com a Constituição Federal e com

as demais normas infraconstitucionais atinentes à matéria, TORNA PÚBLICO o Resultado Final e Classificação do

Concurso para Emprego Público n.º 001/2022, nos seguintes termos:

Art.1°  Fica divulgado no ANEXO ÚNICO deste Edital, o Resultado Final e Classificação, dos candidatos concorrentes

às vagas para Ampla Concorrência, do Concurso Público n.º 001/2022, conforme os critérios estabelecidos no

item 13.

Art.2º  Comunicamos que a partir das 0h do dia 13/12/2022 às 23h59min do dia 14/12/2022, observado o horário

oficial de Brasília - DF, o candidato interessado em interpor recurso contra o Resultado Final e Classificação,

deverá acessar a “Área do Candidato”, disponível no endereço eletrônico www.fundacaofafipa.org.br.

Art.3°  O candidato poderá consultar individualmente seu desempenho na “Área do Candidato”, a partir do dia

12/12/2022, observado o horário oficial de Brasília/DF.

Art.4º  Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Umuarama, 12 de dezembro de 2022.

Cláudio Sidiney de Lima
Presidente

http://www.fundacaofafipa.org.br/

CISA - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMERIOS - 12ª R.S
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 16.001/2022 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

3964 - MOTORISTA -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0039061 ECLAYLSON MELCHIZEDEQUE RODRIGUES 09/06/1976 28,00 21,00 9,00 58,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0039047 RENIVALDO CARVALHO DA SILVA 07/04/1970 24,00 15,00 15,00 54,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0038801 MARCELO HENRIQUE FOGACA 18/11/1973 24,00 9,00 18,00 51,00 3º Classificado Ampla Concorrência

3967 - ADVOGADO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0038740 LUIS OTAVIO DOS SANTOS MAZUREK 07/12/1985 20,00 2,00 6,00 57,00 1,00 86,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0038730 DIEGO JOSÉ BALDISSERA 14/03/1993 14,00 4,00 6,00 57,00 4,00 85,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0038798 ELTON APARECIDO CAMPOS FERREIRA 15/03/1988 18,00 6,00 6,00 54,00 - 84,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0038761 ISABELA NOBREGA SANTANA 25/05/1998 14,00 2,00 6,00 60,00 - 82,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0038251 VITOR MARTINS DAVI VILAR 10/06/1994 16,00 2,00 2,00 60,00 1,00 81,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0037964 EDMUNDO GONÇALVES BRUECKHEIMER 25/08/1979 14,00 2,00 6,00 51,00 2,00 75,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0038264 GUILHERME FRASSON 14/11/1991 8,00 4,00 2,00 60,00 - 74,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0038786 CAMILA DE LIMA DIAS 01/09/1995 14,00 2,00 4,00 54,00 - 74,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0038751 ADRIELLE MACHADO JUVENTINO 05/01/1997 14,00 4,00 0,00 54,00 - 72,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0037917 FLAVIA LANÇONI GONSALVES 23/03/1988 14,00 6,00 0,00 51,00 1,00 72,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0038822 FÁBIO VICENTE RODRIGUES 17/02/1983 14,00 4,00 4,00 48,00 2,00 72,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0038112 GABRIELLA CARRILHO CARDOSO DE SOUZA 31/01/1993 14,00 2,00 0,00 54,00 - 70,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0038659 INGRID CRISTINE ZANELLA 01/11/1984 16,00 0,00 4,00 48,00 - 68,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0037915 BRUNA MAZIERI 07/01/1998 16,00 0,00 2,00 48,00 0,00 66,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0038506 VICTOR SILVESTRE DA SILVA 15/10/1997 12,00 4,00 4,00 45,00 - 65,00 15º Classificado Ampla Concorrência

0038892 BRUNO AUGUSTO DA CRUZ 18/07/1988 14,00 4,00 0,00 45,00 1,00 64,00 16º Classificado Ampla Concorrência

0038983 PAULO HENRIQUE LUCHETTI FERNANDES 10/06/1994 12,00 8,00 2,00 42,00 - 64,00 17º Classificado Ampla Concorrência

0038533 THAÍS MENDES PORTO 22/07/1990 14,00 4,00 2,00 42,00 - 62,00 18º Classificado Ampla Concorrência

0037894 MELYNE MOVIO SANTOS 15/04/1993 12,00 4,00 2,00 42,00 2,00 62,00 19º Classificado Ampla Concorrência

0038078 GISELLE THAIS DE MELLO 10/01/1995 12,00 2,00 6,00 42,00 0,00 62,00 20º Classificado Ampla Concorrência

0038381 IZABELA MEIRELES 26/07/1993 16,00 2,00 0,00 42,00 1,00 61,00 21º Classificado Ampla Concorrência

0038804 MARCELO GABRIEL MORITA AZUMA 18/01/1999 14,00 2,00 2,00 42,00 - 60,00 22º Classificado Ampla Concorrência

0039289 DIEGO MARZOTTI VENÂNCIO 25/02/1992 10,00 0,00 4,00 45,00 - 59,00 23º Classificado Ampla Concorrência

0038203 MAYARA ALECRIM CORREA FARIA 27/10/1999 14,00 0,00 2,00 42,00 - 58,00 24º Classificado Ampla Concorrência

0038131 LARISSA ALEXANDRINO BROCH 21/03/1994 12,00 0,00 2,00 42,00 1,00 57,00 25º Classificado Ampla Concorrência

Página 1 de 4

CISA - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMERIOS - 12ª R.S
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 16.001/2022 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

3967 - ADVOGADO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0039112 MARCOS AURELIO DE ALMEIDA 21/05/1972 10,00 2,00 6,00 39,00 0,00 57,00 26º Classificado Ampla Concorrência

0038584 KARINA WENTLAND DIAS 17/08/1994 10,00 0,00 4,00 42,00 - 56,00 27º Classificado Ampla Concorrência

0038723 RAFAELA MARQUES DE SOUZA 10/11/1998 16,00 0,00 0,00 39,00 1,00 56,00 28º Classificado Ampla Concorrência

0039146 JOÃO VICTOR MACHADO DA CRUZ 06/05/1999 10,00 4,00 4,00 36,00 - 54,00 29º Classificado Ampla Concorrência

0037958 MARIA LUIZA TOMAZINI 07/04/1997 14,00 2,00 4,00 33,00 - 53,00 30º Classificado Ampla Concorrência

0038507 CINTHIA MAYUMI OYAMA 11/09/1997 8,00 4,00 2,00 36,00 - 50,00 31º Classificado Ampla Concorrência

0038399 NICOLAS FERNANDES CARDOSO 31/03/1998 8,00 4,00 2,00 36,00 - 50,00 32º Classificado Ampla Concorrência

3968 - ASSISTENTE SOCIAL -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0038941 NATHÁLIA GUIMARÃES DA SILVA 03/08/1993 18,00 6,00 6,00 45,00 - 75,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

0038177 THAIS OLIVEIRA SANTOS 12/07/1992 14,00 0,00 8,00 48,00 1,00 71,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0038729 FABIANA VIEIRA DE MAGALHÃES 04/04/1986 16,00 2,00 2,00 42,00 2,00 64,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0039114 AMANDA MARQUES RUFINO 01/02/1999 12,00 6,00 2,00 42,00 2,00 64,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0038184 LARISSE MAURA BEZERRA 25/01/1996 12,00 4,00 6,00 42,00 - 64,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0038836 DANIELLY WENDY FANTIN VERNIL 27/10/1995 10,00 6,00 0,00 42,00 3,00 61,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0038278 GÉSSICA KAUANE ZAMPRONIO 17/07/1991 10,00 4,00 4,00 42,00 1,00 61,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0038888 JOSELAINE LIMA FERREIRA 08/06/1983 4,00 4,00 2,00 48,00 2,00 60,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0039088 ANA PAULA GONÇALVES DE MELO 16/10/1993 12,00 0,00 2,00 42,00 2,00 58,00 9º Classificado Ampla Concorrência

0038470 ANA PAULA DOS SANTOS TAVARES 24/09/1976 14,00 2,00 4,00 36,00 1,00 57,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0038616 ROSIANE PAGANOTTI DOS SANTOS DE BARROS 25/04/1990 12,00 2,00 2,00 39,00 - 55,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0038458 VALDIRENE MIRANDA DE OLIVEIRA SANDRE 10/08/1971 4,00 4,00 4,00 42,00 - 54,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0037913 LARISSA HELOISA VIEIRA 08/12/1977 10,00 4,00 0,00 39,00 - 53,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0038313 JAQUELINE DEYSE DE OLIVEIRA VIEIRA 20/12/1988 6,00 2,00 0,00 42,00 1,00 51,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0038996 SIMARA LADWIG 16/11/1986 10,00 2,00 0,00 39,00 - 51,00 15º Classificado Ampla Concorrência

0038440 JULIANA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA 25/04/1992 4,00 4,00 4,00 39,00 - 51,00 16º Classificado Ampla Concorrência

3969 - ASSISTENTE SOCIAL (CAPS) -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037906 MICHELE APARECIDA NOGUEIRA LOPES 28/01/1983 12,00 4,00 4,00 54,00 3,00 77,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

0038136 KARINA DA SILVA ARAUJO 11/04/1987 10,00 4,00 6,00 36,00 1,00 57,00 2º Classificado Ampla Concorrência

Página 2 de 4

CISA - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMERIOS - 12ª R.S
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 16.001/2022 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

3969 - ASSISTENTE SOCIAL (CAPS) -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0038376 AMANDA CORDEIRO DOMINGUES 17/07/1997 6,00 2,00 6,00 39,00 1,00 54,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0038010 JOSIMEIRE DIAS DE LIMA MEDICI 11/01/1983 8,00 0,00 6,00 36,00 1,00 51,00 4º Classificado Ampla Concorrência

3970 - CONTADOR -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0038785 CARLOS EDUARDO BARBOSA DA SILVA 14/01/1986 12,00 4,00 8,00 57,00 1,00 82,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0037949 HERIC GARCIA DE MORAIS 06/10/1992 16,00 2,00 8,00 45,00 - 71,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0039085 EMILI KAROLAINI MACEDO GRACI 05/07/1994 18,00 2,00 4,00 42,00 2,00 68,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0038733 JUNIOR CÉSAR DE OLIVEIRA 22/09/1990 14,00 2,00 6,00 36,00 - 58,00 4º Classificado Ampla Concorrência

3971 - ENFERMEIRO -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0037950 JORDANA BORTOLON PERES 21/02/1995 14,00 6,00 0,00 45,00 - 65,00 1º Aprovado Ampla Concorrência

0038800 ROSANA SANTANA DE SOUZA ITO 22/01/1987 16,00 0,00 4,00 42,00 1,00 63,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0038138 MARLENE INES WIETZIKOSKI HALABURA 20/04/1975 14,00 2,00 2,00 36,00 3,00 57,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0038657 RENATA FIGUEIREDO CAMPAGNOLE DE OLIVEIRA 14/01/1980 12,00 4,00 4,00 33,00 2,00 55,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0038285 ALEX MARTINS DO NASCIMENTO 20/03/1991 8,00 4,00 2,00 36,00 2,00 52,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0037939 MAIARA CRISTINA MEDEIROS PELOZATO 09/12/1996 12,00 2,00 4,00 33,00 1,00 52,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0038162 KASSIA CARDOSO DE CARVALHO 07/10/1991 14,00 2,00 6,00 30,00 - 52,00 7º Classificado Ampla Concorrência

3972 - PSICÓLOGO (CAPS) -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0038759 EMANUEL JOSÉ LAHOS BORGES 26/02/2000 14,00 6,00 6,00 54,00 - 80,00 1º Classificado Ampla Concorrência

0038878 CRISTINA BATISTA DE OLIVEIRA 18/02/1983 14,00 0,00 4,00 57,00 2,00 77,00 2º Classificado Ampla Concorrência

0038853 RAFAELA GOMES LUIZ 02/06/1998 16,00 0,00 2,00 57,00 0,00 75,00 3º Classificado Ampla Concorrência

0038916 TAYNÁ CECCON MARTINS 20/06/1986 16,00 2,00 2,00 51,00 4,00 75,00 4º Classificado Ampla Concorrência

0038760 LUIZ AUGUSTO BAESSO TURCI 30/04/1999 16,00 2,00 6,00 45,00 - 69,00 5º Classificado Ampla Concorrência

0038700 TATIANE TERUEL DIAS 25/04/1993 4,00 6,00 2,00 54,00 1,00 67,00 6º Classificado Ampla Concorrência

0038909 JULIANA DE OLIVEIRA SCANTAMBURLO 14/02/2001 10,00 4,00 0,00 51,00 - 65,00 7º Classificado Ampla Concorrência

0038072 KAMILA MOREIRA SCACO 04/06/1996 12,00 2,00 4,00 45,00 - 63,00 8º Classificado Ampla Concorrência

0038894 GABRIELLA MARCONDES DO AMARAL 28/05/1996 12,00 4,00 4,00 42,00 1,00 63,00 9º Classificado Ampla Concorrência

Página 3 de 4

CISA - CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE SAÚDE AMERIOS - 12ª R.S
CONCURSO PÚBLICO - 001/2022

ORGANIZAÇÃO: FUNDAÇÃO FAFIPA | CNPJ 05.566.804/0001-76 |

ANEXO ÚNICO DO EDITAL N.º 16.001/2022 - RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO

3972 - PSICÓLOGO (CAPS) -

INSCRIÇÃO NOME NASC. LPO MAT CG CE PT NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO MODALIDADE

0039315 FABÍOLA FERREIRA BUCK BARROSO 30/07/1999 8,00 4,00 2,00 48,00 - 62,00 10º Classificado Ampla Concorrência

0038365 LUANA JESSICA CAPELIN PETENO 04/08/1993 14,00 2,00 0,00 45,00 - 61,00 11º Classificado Ampla Concorrência

0037921 MARIANA FIGUEIREDO BARROS 20/02/1998 12,00 2,00 4,00 42,00 - 60,00 12º Classificado Ampla Concorrência

0038826 KARINE NATHALY ZANATTO 22/09/1994 16,00 0,00 8,00 36,00 - 60,00 13º Classificado Ampla Concorrência

0039276 MARIANA GUILHERME GONÇALVES 22/10/1998 16,00 2,00 4,00 36,00 - 58,00 14º Classificado Ampla Concorrência

0038682 CATIA RAFAELA FAQUINETE 08/05/1987 12,00 0,00 0,00 42,00 - 54,00 15º Classificado Ampla Concorrência

0038604 GIOVANA WENTLAND DIAS 03/02/1998 10,00 0,00 2,00 42,00 - 54,00 16º Classificado Ampla Concorrência

0038928 MARIANA ALONSO CICERI 30/03/1997 10,00 0,00 8,00 33,00 - 51,00 17º Classificado Ampla Concorrência

Página 4 de 4